ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

От                                                                                                                  №

Об исполнении бюджета муниципального

образования город Сорск за 2013 год.

Рассмотрев отчет администрации муниципального образования г.Сорск за 2013 год., в соответствии с п. 7 ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования город Сорск за 2013 год:

по доходам в сумме 277 031,57 тыс. руб. (приложение  1);

по расходам в сумме  301 185,67 тыс. руб. (приложение  2);

с дефицитом 24 154,10 тыс. руб.

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                              О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                        А.А. Жуков